играх до принятия решения Федерацией хоккея и СДК. На данную команду налагается 
штраф в размере 10000 (десять тысяч) рублей. 
2. За участие в игре не заявленного или дисквалифицированного хоккеиста команде 
засчитывается поражение со счетом 0:5 и налагается денежный штраф в размере 15000 
(пятнадцать тысяч) рублей. При повторном таком же нарушении команда снимается с. 
3. Команде «хозяин поля», не обеспечившей на игре присутствие медицинского 
работника, засчитывается поражение со счетом 0:5, а также налагается денежный штраф 
в размере 5000 (пять тысяч) рублей.